様式第７（第３条関係）
消費機器調査結果年報

年  月  日
            殿

住 所
氏 名（名称及び代表者の氏名）

ガス事業法第１７１条第１項の規定により次のとおり消費機器の調査結果を報告します。

年分

事業区域名又は供給地点の属する供給地点群の

名称
   計

需要家数

当

年

調

査

調査完了需要家数
調査拒否需要家数
不在需要家数
通知需要家数

ガス事業法施行

規則第２００条

第１項第１号の

表のイに係る

調査台数
ガス湯沸器
ガスふろが

ま

通知台数
ガス湯沸器
ガスふろが

ま

ガス事業法施行

規則第２００条

第１項第１号の

表のロに係る

調査台数

通知台数

ガス事業法施行

規則第２００条

第１項第１号の

表のハに係る

調査台数

通知台数

当

年

再

調

当年の再調査に

係る

再調査完了需要家数
再調査拒否需要家数
不在需要家数
再通知需要家数

備考  １ 「不在需要家数」の欄には、調査又は再調査のために３回以上訪問したが、

不在で調査又は再調査が実施できない需要家数を記載すること。
    ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

査